CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE/FAX: (41)  3392-3103 –  3392-1717 –  3392-1082

Email :  cmcampolargo@cmcampolargo.com.br

Home page : www.cmcampolargo.pr .gov .br

Extrato Contratual

CONTRATO Nº 137/2016

LICITAÇÃO: Dispensa de licitação conforme artigo 26 da lei 8666/93.

PROCESSOADMINISTRATIVO: Nº 353/2015.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO – CNPJ- 01.653.199/0001-10.

CONTRATADA: EDITORA FOLHA DE CAMPO LARGO LATDA ME CNPJ- 81.109.399/0001-45.

OBJETO: Prestação de serviços de publicação de material informativo e entrega e 25

exemplares do jornal da Câmara Municipal de Campo Largo.

VALOR:  R$ 7.999,20 (sete mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos) por 12

meses.

PRAZO: 12 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.39.039.0000 e 3.3.90.30.00.00.

FORO: Foro Regional de Campo Largo, Comarca da Região Metropolitana.

Campo Largo, 19 de abril de 2016.

MARCIO ANGELO BERALDO

Presidente da Câmara Municipal